
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 15/06/2025 sur CLERMONT

Point extrême : 147 KmPoint avant : 133 Km139 pigeons lâchés à 11:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 173

Amateurs Pig.enga

10

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

139

Sociétés
10 139

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUHAMEL Frédéric
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DAUSQUE BrunoP&F
DAUSQUE BrunoP&F
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Frédéric
DAUSQUE BrunoP&F
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUHAMEL Antonin
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DEBACKER Benoit
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles

Insc/Eng
VERCHOCQ
MAISNIL DOHEM

DOHEM

RENTY

VERCHOCQ

VERCHOCQ

Distance
327559
84578
84510

332849
332973
332813
85774
84549

332913
332901
332961
332846
332856
332806
327553
170527
327538
332902
84518
84580
84125

332810
378582
84561

332970
81961
84545

333095
332727
332962
84529
84574

332838
332839
332852

Constaté
F

F
F
F

F

Ecart
2022
2023
2023
2024
2024
2024
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2022
2021
2022
2024
2023
2023
2023
2024
2021
2023
2024
2023
2023
2024
2024
2024
2023
2023
2024
2024
2024

Pén.
6

32
7

30
29
28
12
2
8
5

27
26
25
24
8
5
1
6

38
35
1

23
42
21
32
18
19
4

26
22
3

15
33
38
40

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
39
39
46
46
46
39
39
17
17
46
46
46
46
9
9
9
17
39
39
3
46
46
39
46
39
39
4
39
46
39
39
46
46
46

Amateurs / Colombier
133937
140809

2
140777

2
3
3
4

137777
2
4
5
6
7
2
3
4
3
5
6

133937
8
9
7
10
8
9

136220
10
11
11
12
12
13
14

Ch Fce
12:53:29
13:03:13
13:04:02
13:05:43
13:05:44
13:06:39
13:06:41
13:06:42
13:04:11
13:04:29
13:07:21
13:07:43
13:07:52
13:09:45
13:03:33
13:03:36
13:03:42
13:07:19
13:10:41
13:10:43
13:04:47
13:11:16
13:11:23
13:11:53
13:12:24
13:13:01
13:13:45
13:09:24
13:13:57
13:14:09
13:14:25
13:14:29
13:15:24
13:16:49
13:17:12

1

1180,235
1142,776
1135,251
1119,796
1119,647
1111,544
1111,504
1111,358
1109,465
1106,791
1105,434
1102,260
1100,967
1084,987
1084,071
1083,633
1082,757
1082,160
1077,482
1077,208
1073,356
1072,450
1071,498
1067,679
1063,270
1058,582
1052,778
1052,569
1051,206
1049,400
1047,556
1047,037
1039,712
1028,946
1026,071

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

100,00
97,14
94,29
91,43
88,57
85,71
82,86
80,00
77,14
74,29
71,43
68,57
65,71
62,86
60,00
57,14
54,29
51,43
48,57
45,71
42,86
40,00
37,14
34,29
31,43
28,57
25,71
22,86
20,00
17,14
14,29
11,43
8,57
5,71
2,86
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